

Protokół Nr II/18
sesji Rady Powiatu Mińskiego, która odbyła się
w Starostwie Powiatowym w Mińsku Mazowieckim
w dniu 4 grudnia 2018 r.

Lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 do protokołu.

Lista obecności osób zaproszonych stanowi zał. nr 2 do protokołu.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wręczenie zaświadczenia i złożenie ślubowania.
4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i działalności Zarządu Powiatu między sesjami.
6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu i ustalenia przedmiotu ich działania.
7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej.
8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych pozostałych komisji stałych Rady Powiatu.
10. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.
11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.
12. Wnioski i oświadczenia radnych.
13. Sprawy różne.
14. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Powiatu Mińskiego.
15. Zamknięcie obrad.

Ad. 1 (czas nagrania od 8:40 do 9:10)

Przewodniczący Rady, pan **Mirosław Krusiewicz**, otworzył II sesję Rady Powiatu Mińskiego, a następnie powitał radnych oraz gości. Stwierdził obecność 27 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, stanowi wymagane quorum.

Ad. 2 (czas nagrania od 9:10 do 12:55)

Przewodniczący w związku z obecnością pani Anny Czyżewskiej, która nie uczestniczyła w obradach I sesji, wniósł o rozszerzenie porządku obrad o pkt 3 „Wręczenie zaświadczenia i złożenie ślubowania”. Następnie poinformował o zmianie brzmienia § 1 projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.

Rada Powiatu Mińskiego przy liczbie 26 osób głosujących, jednogłośnie przyjęła zmianę do porządku obrad – wyniki głosowania - pkt 2.

Ad. 3 (czas nagrania od 13:10 do 14:55)

Pan **Bartłomiej Kuta** Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Mińsku Mazowieckim wręczył pani Annie Czyżewskiej zaświadczenie o wyborze wraz z gratulacjami.

Przewodniczący odczytał rotę ślubowania. Radna Anna Czyżewska złożyła ślubowanie słowami “Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.

Ad. 4 (czas nagrania 15:10)

Radni nie zgłosili interpelacji ani pytań.

Ad. 5 (czas nagrania od 16:00 do 27:50)

Starosta Antoni J. Tarczyński złożył sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego podjętych na I sesji Rady Powiatu VI kadencji w dniu 21 listopada 2018 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 22 listopada do 3 grudnia 2018 r.

Pytań nie zgłoszono.

Rada Powiatu Mińskiego przyjęła przez aklamację sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego, podjętych na I sesji Rady Powiatu VI kadencji w dniu 21 listopada 2018 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 22 listopada do 3 grudnia 2018 r.

Ad. 6 (czas nagrania od 27:55 do 32:10)

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu i ustalenia przedmiotu ich działania.

Radny **Robert Smuga** zgłosił uwagi o charakterze technicznym do treści projektu: w § 5 pkt 1 lit. b dopisanie „i ponadpodstawowych”, w § 6 ust. 2 lit. c wyraz „projektu” zastąpić wyrazem „projektów”, w § 8 wykreślenie wyrazów „liczby ich członków oraz”.

Przewodniczący poddał projekt uchwały z uwagami pod głosowanie.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/7/18 w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu i ustalenia przedmiotu ich działania – wyniki głosowania - pkt 6.

Ad. 7 (czas nagrania od 32:20 do 44:40)

Przewodniczący Rady otworzył listę zgłoszeń kandydatów na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Starosta zgłosił i zaprezentował kandydaturę pana **Zbigniewa Grzesiaka**.

Radny **Zbigniew Grzesiak** wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady otworzył listę zgłoszeń kandydatów na zastępcę przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Radna **Anna Czyżewska** zgłosiła kandydaturę pana **Piotra Stępnia**.

Radny **Piotr Stępień** wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady otworzył listę zgłoszeń kandydatów na sekretarza Komisji Rewizyjnej.

Wiceprzewodniczący Rady **Leszek Celej** zgłosił kandydaturę pani **Katarzyny Gańko**

Radna **Katarzyna Gańko** wyraziła zgodę na kandydowanie.
Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady otworzył listę zgłoszeń kandydatów na pozostałych członków Komisji Rewizyjnej.

Starosta zgłosił kandydaturę radnego **Wojciecha Juszcza**ka.

Radna **Anna Czyżewska** zgłosiła kandydaturę radnej **Beaty Walas**.

Wiceprzewodniczący **Leszek Celej** zgłosił kandydaturę radnego **Wojciecha Rastawickiego**.

Radna **Anna Czyżewska** zgłosiła kandydaturę radnego **Piotra Pustoły**.

Zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący zarządził głosowanie za powołaniem ww. kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, za powołaniem radnego Zbigniewa Grzesiaka na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oddała 26 głosów przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się - wyniki głosowania - pkt 7.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, za powołaniem radnego Piotra Stępnia na zastępcę przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oddała 26 głosów przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się - wyniki głosowania - pkt 7.1.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, za powołaniem radną Beatę Walas na sekretarza Komisji Rewizyjnej oddała 26 głosów przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się - wyniki głosowania - pkt 7.2.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, za powołaniem radnych Wojciecha Juszcza, Piotra Pustołę, Wojciecha Rastawickiego, Beatę Walas na członków Komisji Rewizyjnej oddała 27 głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się - wyniki głosowania - pkt 7.4.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, **jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/8/18 w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej** - wyniki głosowania - pkt 7.5.

Ad. 8 (czas nagrania od 44:45 do 57:05)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz zaproponował 3-osobowy skład Komisji, po jednym przedstawicielu z każdego klubu.

Rada Powiatu Mińskiego w obecności 27 radnych, za 3-osobowym składem Komisji głosowała jednomyślnie – wyniki głosowania – pkt 8.1.

Przewodniczący Rady otworzył listę zgłoszeń kandydatów do składu Komisji.

Wiceprzewodniczący **Leszek Celej** zgłosił i zaprezentował kandydaturę radnego Leonarda Zdanowicza na przewodniczącego komisji.

Radny Piotr Stępień zgłosił i zaprezentował kandydaturę radnej Anny Czyżewskiej na przewodniczącą Komisji.

Starosta zgłosił kandydaturę radnego Zbigniewa Grzesiaka na członka Komisji.

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Leonarda Zdanowicza na przewodniczącego Komisji.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, za powołaniem radnego Leonarda Zdanowicza na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oddała 16 głosów przy 8 głosach przeciwnych i 3 głosach wstrzymującym się - wyniki głosowania - pkt 8.2.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, za powołaniem radnego Leonarda Zdanowicza na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oddała 11 głosów przy 14 głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymującym się - wyniki głosowania - pkt 8.3.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, za powołaniem radnych Anny Czyżewskiej i Zbigniewa Grzesiaka na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oddała 27 głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się - wyniki głosowania - pkt 8.4.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/9/18 w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej - wyniki głosowania - pkt 8.5.

Ad. 9 (czas nagrania od 57:20 do 1:29:25)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania składów osobowych pozostałych komisji stałych Rady Powiatu Mińskiego. Zaproponował, aby w skład Komisji Bezpieczeństwa i Środowiska oraz Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych wynosił po 7 osób, natomiast pozostałych komisji stałych – 9 osób.

Radna **Beata Walas** zabrała głos w sprawie sumy liczby członków wszystkich komisji stałych i pytania o członkostwo starosty i wicestarosty w komisjach.

Przewodniczący stwierdził, że wszyscy radni, w tym starosta, wicestarosta i przewodniczący rady mogą być członkami komisji.

Innych głosów nie było.

Rada Powiatu Mińskiego w obecności 27 radnych głosowała jednomyślnie za następującą liczbą osób w komisjach:

- 1) Komisja Budżetu – do 9 osób;
- 2) Komisja Bezpieczeństwa i Środowiska – do 7 osób;
- 3) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu – do 9 osób;
- 4) Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych – do 7 osób;
- 5) Komisja Przedsiębiorczości i Rozwoju – do 9 osób.

– wyniki głosowania – pkt 9.1.

Przewodniczący ogłosił przerwę w celu wpisywania się radnych do składów poszczególnych Komisji (czas nagrania 1:02:20).

(czas nagrania 1:21:40).

Przewodniczący po przerwie wznowił obrady. Następnie odczytał proponowane składy Komisji:

- 1) Komisja Budżetu: Łukasz Bogucki, Anna Czyżewska, Robert Grubek, Andrzej Krasuski, Mirosław Krusiewicz, Ireneusz Piasecki, Robert Smuga, Antoni Jan Tarczyński, Elżbieta Wasielkiewicz;
- 2) Komisja Bezpieczeństwa i Środowiska: Edyta Anusz-Gaszewska, Łukasz Bogucki, Alicja Cichoń, Wojciech Juszczak, Ireneusz Piasecki, Andrzej Pieniak, Piotr Wieczorek;
- 3) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: Leszek Celej, Katarzyna Gańko, Katarzyna Goździewska, Marek Pachnik, Krzysztof Płochocki, Wojciech Rastawicki, Robert Smuga, Beata Walas, Piotr Wieczorek;

- 4) Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych: Edyta Anusz-Gaszewska, Alicja Cichoń, Katarzyna Goździewska, Henryk Książkowski, Marek Pachnik, Piotr Stępień, Leonard Zdanowicz;
- 5) Komisja Przedsiębiorczości i Rozwoju: Leszek Celej, Robert Grubek, Witold Kikolski, Andrzej Krasuski, Henryk Książkowski, Andrzej Pieniak, Krzysztof Płochocki, Piotr Pustoła, Elżbieta Wasielkiewicz.

Rada Powiatu Mińskiego w obecności 27 radnych głosowała jednomyślnie za powyższymi składami osobowymi komisji stałych Rady Powiatu Mińskiego – wyniki głosowania – pkt 9.2.

Przewodniczący odczytał treść § 3, stanowiącego, że pierwsze posiedzenia komisji stałych Rady Powiatu Mińskiego zwołuje i prowadzi przewodniczący Rady Powiatu oraz § 4, informując, że w terminie do dnia 11 grudnia 2018 r. komisje powołają ze swojego składu przewodniczącego, wiceprzewodniczącego oraz ewentualnie sekretarza komisji. Przewodniczący zwołał pierwsze posiedzenie wszystkich komisji na dzień 11 grudnia br. o godz. 15.00.

Rada Powiatu jednogłośnie, w obecności 24 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/10/18 w sprawie ustalenia liczby członków i powołania składów osobowych pozostałych komisji stałych Rady Powiatu Mińskiego – wyniki głosowania – pkt 9.3.

Ad. 10 (czas nagrania od 1:29:40 do 1:33:25)

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Starosta poinformował, że na podstawie ustawy o samorządzie powiatowym starosta powołuje komisję bezpieczeństwa i porządku, której przewodniczy. Zwrócił się klubu Koalicji Obywatelskiej i klubu Prawa i Sprawiedliwości o zgłoszenie po jednym kandydacie do prac w komisji.

Wiceprzewodniczący Rady **Leszek Celej** zgłosił kandydaturę pana **Mirosława Krusiewicza**.

Radna **Anna Czyżewska** zgłosiła kandydaturę radnego **Andrzeja Krasuskiego**.

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Rada Powiatu jednogłośnie, w obecności 27 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/11/18 w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku – wyniki głosowania – pkt 10.

Ad. 11 (czas nagrania od 1:33:30 do 1:37:45)

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim i poprosił o zgłaszanie osób do pracy w Radzie Społecznej.

Wiceprzewodniczący Rady **Leszek Celej** poinformował, że klub Koalicji Obywatelskiej zgłosił kandydaturę pani **Alicji Cichoń**.

Radna **Anna Czyżewska** poinformowała, że klub Prawa i Sprawiedliwości zgłosiła kandydatury radnych Piotra Pustoly i Katarzyny Goździewskiej.

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Rada Powiatu jednogłośnie, w obecności 27 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/12/18 zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim – wyniki głosowania – pkt 11.

Ad. 12 (czas nagrania 1:37:50)

Radni nie zgłosili wniosków i oświadczeń.

Ad. 13 (czas nagrania od 1:38:10 do 1:55:05)

Przewodniczący podał następujące informacje:

- w dniu dzisiejszym wpłynęło pismo o powołaniu Klubu Koalicji Obywatelskiej,
- pierwsze posiedzenie komisji stałych Rady Powiatu odbędzie się w dniu 11 grudnia br. o godz. 15.00, podczas którego komisję ukonstytuują się oraz zostanie omówiony projekt budżetu na 2019 r.,
- III sesja Rady Powiatu odbędzie się w dniu 18 grudnia br. o godz. 15.00, po sesji odbędzie się spotkanie wigilijne.

Wicestarosta **Witold Kikolski** poinformował, że pierwsze posiedzenie Rady Społecznej odbędzie się w dniu 11 grudnia br. o godz. 11.00.

Wiceprzewodniczący **Leszek Celej** zabrał głos w sprawach:

- przygotowania koncepcji obchodów 100. rocznicy Bitwy Warszawskiej w 1920 r.,
- promowania Powiatu Mińskiego i miasta Mińsk Mazowiecki oraz zabiegania o tytuł „Stolicy Kultury Mazowsza”, tym bardziej, że zbliża się 600. rocznica utworzenia jednostki miejskiej Mińskowi Mazowieckiemu.

Radny **Zbigniew Grzesiak** w nawiązaniu do wypowiedzi pana Leszka Celeja wnioskował do Przewodniczącego Rady o wystąpienie do wszystkich gmin w celu współdziałania w promocji powiatu.

Pani **Małgorzata Beczek** dyrektor ZS Nr 1 im. K. Wielkiego w Mińsku Maz. w imieniu wszystkich dyrektorów powiatowych jednostek oświatowych, wręczając kwiaty, serdecznie podziękowała panu Krzysztofowi Płochockiemu pełniącemu przez 8 lat funkcję Wicestarosty Powiatu Mińskiego za wieloletnią współpracę z dyrektorami placówek oświatowych.

Radny Krzysztof Płochocki serdecznie podziękował dyrektorom za współpracę, a także wszystkim pracownikom wszystkich placówek.

Innych głosów nie było.

Ad. 14 (czas nagrania 1:55:05)

Rada Powiatu Mińskiego przyjęła protokół I sesji Rady Powiatu liczbą 24 głosów, przy braku głosów przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się – wyniki głosowania – pkt 14.

Ad. 15 (czas nagrania 1:55:50)

Wobec wyczerpania porządku obrad, pan **Mirosław Krusiewicz** zamknął II sesję Rady Powiatu Mińskiego.

Protokołowała:

Agota Kazubolska

PRZEWODNICZĄCY
RADY POWIATU
Mirosław Krusiewicz

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 4 grudnia 2018 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 26

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
2	Wniosek w sprawie rozszerzenia porządku obrad	26	0	0

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	TAK
Łukasz Piotr BOGUCKI	TAK
Leszek CELEJ	TAK
Alicja Emilia CICHON	TAK
Katarzyna Bogusława GANKO	TAK
Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA	TAK
Robert Henryk GRUBEK	TAK
Zbigniew GRZESIAK	TAK
Wojciech JUSZCZAK	TAK
Witold Stefan KIKOLSKI	TAK
Andrzej KRASUSKI	TAK
Mirosław KRUSIEWICZ	TAK
Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	TAK
Marek Jerzy PACHNIK	TAK
Ireneusz PIASECKI	TAK
Andrzej Robert PIENIAK	TAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	TAK
Piotr PUSTOŁA	TAK
Wojciech RASTAWICKI	TAK
Robert SMUGA	TAK
Piotr Ryszard STĘPIEN	TAK
Antoni Jan TARCZYNSKI	TAK
Beata WALAS	TAK
Elżbieta WASIŁKIEWICZ	TAK
Piotr Daniel WIECZOREK	TAK
Leonard ZDANOWICZ	TAK

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 4 grudnia 2018 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 27

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
6	Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu i ustalenia przedmiotu ich działania	27	0	0

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	TAK
Łukasz Piotr BOGUCKI	TAK
Leszek CELEJ	TAK
Alicja Emilia CICHON	TAK
Anna Halina CZYZEWSKA	TAK
Katarzyna Bogusława GANKO	TAK
Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA	TAK
Robert Henryk GRUBEK	TAK
Zbigniew GRZESIAK	TAK
Wojciech JUSZCZAK	TAK
Witold Stefan KIKOLSKI	TAK
Andrzej KRASUSKI	TAK
Mirosław KRUSIEWICZ	TAK
Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	TAK
Marek Jerzy PACHNIK	TAK
Ireneusz PIASECKI	TAK
Andrzej Robert PIENIAK	TAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	TAK
Piotr PUSTOŁA	TAK
Wojciech RASTAWICKI	TAK
Robert SMUGA	TAK
Piotr Ryszard STĘPIEN	TAK
Antoni Jan TARCZYŃSKI	TAK
Beata WALAS	TAK
Elżbieta WASIELKIEWICZ	TAK
Piotr Daniel WIECZOREK	TAK
Leonard ZDANOWICZ	TAK

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 4 grudnia 2018 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 27

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
7.1	Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej - zastępca przewodniczącego	26	0	1

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	TAK
Łukasz Piotr BOGUCKI	TAK
Leszek CELEJ	TAK
Alicja Emilia CICHON	TAK
Anna Halina CZYZEWSKA	TAK
Katarzyna Bogusława GANKO	TAK
Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA	TAK
Robert Henryk GRUBEK	TAK
Zbigniew GRZESIAK	TAK
Wojciech JUSZCZAK	TAK
Witold Stefan KIKOLSKI	TAK
Andrzej KRASUSKI	TAK
Mirosław KRUSIEWICZ	TAK
Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI	TAK
Marek Jerzy PACHNIK	TAK
Ireneusz PIASECKI	TAK
Andrzej Robert PIENIAK	TAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	TAK
Piotr PUSTOŁA	TAK
Wojciech RASTAWICKI	TAK
Robert SMUGA	TAK
Piotr Ryszard STĘPIEN	WSTRZ
Antoni Jan TARCZYŃSKI	TAK
Beata WALAS	TAK
Elżbieta WASIELKIEWICZ	TAK
Piotr Daniel WIECZOREK	TAK
Leonard ZDANOWICZ	TAK

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 4 grudnia 2018 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 27

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
7.2	Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej - sekretarz	26	0	1

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	TAK
Łukasz Piotr BOGUCKI	TAK
Leszek CELEJ	TAK
Alicja Emilia CICHON	TAK
Anna Halina CZYZEWSKA	TAK
Katarzyna Bogusława GANKO	WSTRZ
Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA	TAK
Robert Henryk GRUBEK	TAK
Zbigniew GRZESIAK	TAK
Wojciech JUSZCZAK	TAK
Witold Stefan KIKOLSKI	TAK
Andrzej KRASUSKI	TAK
Mirosław KRUSIEWICZ	TAK
Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	TAK
Marek Jerzy PACHNIK	TAK
Ireneusz PIASECKI	TAK
Andrzej Robert PIENIAK	TAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	TAK
Piotr PUSTOŁA	TAK
Wojciech RASTAWICKI	TAK
Robert SMUGA	TAK
Piotr Ryszard STĘPIEN	TAK
Antoni Jan TARCZYŃSKI	TAK
Beata WALAS	TAK
Elżbieta WASIELKIEWICZ	TAK
Piotr Daniel WIECZOREK	TAK
Leonard ZDANOWICZ	TAK

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 4 grudnia 2018 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 27

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
7.4	Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej - członkowie	27	0	0

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	TAK
Łukasz Piotr BOGUCKI	TAK
Leszek CELEJ	TAK
Alicja Emilia CICHON	TAK
Anna Halina CZYZEWSKA	TAK
Katarzyna Bogusława GANKO	TAK
Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA	TAK
Robert Henryk GRUBEK	TAK
Zbigniew GRZESIAK	TAK
Wojciech JUSZCZAK	TAK
Witold Stefan KIKOLSKI	TAK
Andrzej KRASUSKI	TAK
Mirosław KRUSIEWICZ	TAK
Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	TAK
Marek Jerzy PACHNIK	TAK
Ireneusz PIASECKI	TAK
Andrzej Robert PIENIAK	TAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	TAK
Piotr PUSTOŁA	TAK
Wojciech RASTAWICKI	TAK
Robert SMUGA	TAK
Piotr Ryszard STĘPIEN	TAK
Antoni Jan TARCZYŃSKI	TAK
Beata WALAS	TAK
Elżbieta WASIELKIEWICZ	TAK
Piotr Daniel WIECZOREK	TAK
Leonard ZDANOWICZ	TAK

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 4 grudnia 2018 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 27

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
7.5	Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej - uchwała	27	0	0

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	TAK
Łukasz Piotr BOGUCKI	TAK
Leszek CELEJ	TAK
Alicja Emilia CICHON	TAK
Anna Halina CZYZEWSKA	TAK
Katarzyna Bogusława GAŃKO	TAK
Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA	TAK
Robert Henryk GRUBEK	TAK
Zbigniew GRZESIAK	TAK
Wojciech JUSZCZAK	TAK
Witold Stefan KIKOLSKI	TAK
Andrzej KRASUSKI	TAK
Mirosław KRUSIEWICZ	TAK
Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	TAK
Marek Jerzy PACHNIK	TAK
Ireneusz PIASECKI	TAK
Andrzej Robert PIENIAK	TAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	TAK
Piotr PUSTOŁA	TAK
Wojciech RASTAWICKI	TAK
Robert SMUGA	TAK
Piotr Ryszard STĘPIEN	TAK
Antoni Jan TARCZYŃSKI	TAK
Beata WALAS	TAK
Elżbieta WASIELKIEWICZ	TAK
Piotr Daniel WIECZOREK	TAK
Leonard ZDANOWICZ	TAK

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 4 grudnia 2018 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 27

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
8.1	Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - skład 3-osobowy	27	0	0

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	TAK
Łukasz Piotr BOGUCKI	TAK
Leszek CELEJ	TAK
Alicja Emilia CICHON	TAK
Anna Halina CZYZEWSKA	TAK
Katarzyna Bogusława GANKO	TAK
Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA	TAK
Robert Henryk GRUBEK	TAK
Zbigniew GRZESIAK	TAK
Wojciech JUSZCZAK	TAK
Witold Stefan KIKOLSKI	TAK
Andrzej KRASUSKI	TAK
Mirosław KRUSIEWICZ	TAK
Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	TAK
Marek Jerzy PACHNIK	TAK
Ireneusz PIASECKI	TAK
Andrzej Robert PIENIAK	TAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	TAK
Piotr PUSTOŁA	TAK
Wojciech RASTAWICKI	TAK
Robert SMUGA	TAK
Piotr Ryszard STĘPIEN	TAK
Antoni Jan TARCZYŃSKI	TAK
Beata WALAS	TAK
Elżbieta WASIELKIEWICZ	TAK
Piotr Daniel WIECZOREK	TAK
Leonard ZDANOWICZ	TAK

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 4 grudnia 2018 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 27

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
8.2	Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - przewodniczący Leonard Zdanowicz	16	8	3

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	NIE
Łukasz Piotr BOGUCKI	WSTRZ
Leszek CELEJ	TAK
Alicja Emilia CICHON	TAK
Anna Halina CZYŻEWSKA	NIE
Katarzyna Bogusława GANKO	TAK
Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA	NIE
Robert Henryk GRUBEK	TAK
Zbigniew GRZESIAK	TAK
Wojciech JUSZCZAK	TAK
Witold Stefan KIKOLSKI	TAK
Andrzej KRASUSKI	NIE
Mirosław KRUSIEWICZ	TAK
Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI	TAK
Marek Jerzy PACHNIK	TAK
Ireneusz PIASECKI	TAK
Andrzej Robert PIENIAK	TAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	NIE
Piotr PUSTOŁA	NIE
Wojciech RASTAWICKI	TAK
Robert SMUGA	TAK
Piotr Ryszard STĘPIEN	NIE
Antoni Jan TARCZYŃSKI	TAK
Beata WALAS	NIE
Eiżbieta WASIELKIEWICZ	WSTRZ
Piotr Daniel WIECZOREK	WSTRZ
Leonard ZDANOWICZ	TAK

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 4 grudnia 2018 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 27

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
8.3	Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - przewodnicząca Anna Czyżewska	11	14	2

Rezultat głosowania: **Wniosek odrzucono**

Głosy oddane:

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	TAK
Łukasz Piotr BOGUCKI	TAK
Leszek CELEJ	NIE
Alicja Emilia CICHON	NIE
Anna Halina CZYŻEWSKA	WSTRZ
Katarzyna Bogusława GANKO	NIE
Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA	TAK
Robert Henryk GRUBEK	NIE
Zbigniew GRZESIAK	WSTRZ
Wojciech JUSZCZAK	NIE
Witold Stefan KIKOLSKI	NIE
Andrzej KRASUSKI	TAK
Mirosław KRUSIEWICZ	NIE
Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	NIE
Marek Jerzy PACHNIK	NIE
Ireneusz PIASECKI	NIE
Andrzej Robert PIENIAK	TAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	TAK
Piotr PUSTOŁA	TAK
Wojciech RASTAWICKI	NIE
Robert SMUGA	NIE
Piotr Ryszard STĘPIEN	TAK
Antoni Jan TARCZYŃSKI	NIE
Beata WALAS	TAK
Ełżbieta WASIELKIEWICZ	TAK
Piotr Daniel WIECZOREK	TAK
Leonard ZDANOWICZ	NIE

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 4 grudnia 2018 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 27

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
8.4	Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - członkowie	27	0	0

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	TAK
Łukasz Piotr BOGUCKI	TAK
Leszek CELEJ	TAK
Alicja Emilia CICHON	TAK
Anna Halina CZYŻEWSKA	TAK
Katarzyna Bogusława GANKO	TAK
Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA	TAK
Robert Henryk GRUBEK	TAK
Zbigniew GRZESIAK	TAK
Wojciech JUSZCZAK	TAK
Witold Stefan KIKOLSKI	TAK
Andrzej KRASUSKI	TAK
Mirosław KRUSIEWICZ	TAK
Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	TAK
Marek Jerzy PACHNIK	TAK
Ireneusz PIASECKI	TAK
Andrzej Robert PIENIAK	TAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	TAK
Piotr PUSTOŁA	TAK
Wojciech RASTAWICKI	TAK
Robert SMUGA	TAK
Piotr Ryszard STĘPIEN	TAK
Antoni Jan TARCZYŃSKI	TAK
Beata WALAS	TAK
Elżbieta WASIELKIEWICZ	TAK
Piotr Daniel WIECZOREK	TAK
Leonard ZDANOWICZ	TAK

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 4 grudnia 2018 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 27

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
8.5	Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - uchwała	27	0	0

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	TAK
Łukasz Piotr BOGUCKI	TAK
Leszek CELEJ	TAK
Alicja Emilia CICHON	TAK
Anna Halina CZYZEWSKA	TAK
Katarzyna Bogusława GANKO	TAK
Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA	TAK
Robert Henryk GRUBEK	TAK
Zbigniew GRZESIAK	TAK
Wojciech JUSZCZAK	TAK
Witold Stefan KIKOLSKI	TAK
Andrzej KRASUSKI	TAK
Mirosław KRUSIEWICZ	TAK
Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	TAK
Marek Jerzy PACHNIK	TAK
Ireneusz PIASECKI	TAK
Andrzej Robert PIENIAK	TAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	TAK
Piotr PUSTOŁA	TAK
Wojciech RASTAWICKI	TAK
Robert SMUGA	TAK
Piotr Ryszard STĘPIEN	TAK
Antoni Jan TARCZYŃSKI	TAK
Beata WALAS	TAK
Elżbieta WASIELKIEWICZ	TAK
Piotr Daniel WIECZOREK	TAK
Leonard ZDANOWICZ	TAK

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 4 grudnia 2018 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 27

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
9.1	Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych pozostałych komisji stałych Rady Powiatu - liczba członków komisji stałych	27	0	0

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	TAK
Łukasz Piotr BOGUCKI	TAK
Leszek CELEJ	TAK
Alicja Emilia CICHON	TAK
Anna Halina CZYZEWSKA	TAK
Katarzyna Bogusława GANKO	TAK
Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA	TAK
Robert Henryk GRUBEK	TAK
Zbigniew GRZESIAK	TAK
Wojciech JUSZCZAK	TAK
Witold Stefan KIKOLSKI	TAK
Andrzej KRASUSKI	TAK
Mirosław KRUSIEWICZ	TAK
Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	TAK
Marek Jerzy PACHNIK	TAK
Ireneusz PIASECKI	TAK
Andrzej Robert PIENIAK	TAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	TAK
Piotr PUSTOŁA	TAK
Wojciech RASTAWICKI	TAK
Robert SMUGA	TAK
Piotr Ryszard STĘPIEŃ	TAK
Antoni Jan TARCZYŃSKI	TAK
Beata WALAS	TAK
Elżbieta WASIELKIEWICZ	TAK
Piotr Daniel WIECZOREK	TAK
Leonard ZDANOWICZ	TAK

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 4 grudnia 2018 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 27

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
9.2	Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych pozostałych komisji stałych Rady Powiatu - składy osobowe	27	0	0

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	TAK
Łukasz Piotr BOGUCKI	TAK
Leszek CELEJ	TAK
Alicja Emilia CICHON	TAK
Anna Halina CZYZEWSKA	TAK
Katarzyna Bogusława GANKO	TAK
Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA	TAK
Robert Henryk GRUBEK	TAK
Zbigniew GRZESIAK	TAK
Wojciech JUSZCZAK	TAK
Witold Stefan KIKOLSKI	TAK
Andrzej KRASUSKI	TAK
Mirosław KRUSIEWICZ	TAK
Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	TAK
Marek Jerzy PACHNIK	TAK
Ireneusz PIASECKI	TAK
Andrzej Robert PIENIAK	TAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	TAK
Piotr PUSTOŁA	TAK
Wojciech RASTAWICKI	TAK
Robert SMUGA	TAK
Piotr Ryszard STĘPIEN	TAK
Antoni Jan TARCZYŃSKI	TAK
Beata WALAS	TAK
Elżbieta WASIELKIEWICZ	TAK
Piotr Daniel WIECZOREK	TAK
Leonard ZDANOWICZ	TAK

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 4 grudnia 2018 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 27

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
9.3	Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych pozostałych komisji stałych Rady Powiatu - uchwała	27	0	0

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	TAK
Łukasz Piotr BOGUCKI	TAK
Leszek CELEJ	TAK
Alicja Emilia CICHON	TAK
Anna Halina CZYŻEWSKA	TAK
Katarzyna Bogusława GANKO	TAK
Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA	TAK
Robert Henryk GRUBEK	TAK
Zbigniew GRZESIAK	TAK
Wojciech JUSZCZAK	TAK
Witold Stefan KIKOLSKI	TAK
Andrzej KRASUSKI	TAK
Mirosław KRUSIEWICZ	TAK
Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI	TAK
Marek Jerzy PACHNIK	TAK
Ireneusz PIASECKI	TAK
Andrzej Robert PIENIAK	TAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	TAK
Piotr PUSTOŁA	TAK
Wojciech RASTAWICKI	TAK
Robert SMUGA	TAK
Piotr Ryszard STĘPIEŃ	TAK
Antoni Jan TARCZYŃSKI	TAK
Beata WALAS	TAK
Elżbieta WASIELKIEWICZ	TAK
Piotr Daniel WIECZOREK	TAK
Leonard ZDANOWICZ	TAK

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 4 grudnia 2018 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 27

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
10	Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku	27	0	0

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	TAK
Łukasz Piotr BOGUCKI	TAK
Leszek CELEJ	TAK
Alicja Emilia CICHON	TAK
Anna Halina CZYZEWSKA	TAK
Katarzyna Bogusława GAŃKO	TAK
Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA	TAK
Robert Henryk GRUBEK	TAK
Zbigniew GRZESIAK	TAK
Wojciech JUSZCZAK	TAK
Witold Stefan KIKOLSKI	TAK
Andrzej KRASUSKI	TAK
Mirosław KRUSIEWICZ	TAK
Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	TAK
Marek Jerzy PACHNIK	TAK
Ireneusz PIASECKI	TAK
Andrzej Robert PIENIAK	TAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	TAK
Piotr PUSTOŁA	TAK
Wojciech RASTAWICKI	TAK
Robert SMUGA	TAK
Piotr Ryszard STĘPIEN	TAK
Antoni Jan TARCZYŃSKI	TAK
Beata WALAS	TAK
Elżbieta WASIELKIEWICZ	TAK
Piotr Daniel WIECZOREK	TAK
Leonard ZDANOWICZ	TAK

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 4 grudnia 2018 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 27

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
11	Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim	27	0	0

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	TAK
Łukasz Piotr BOGUCKI	TAK
Leszek CELEJ	TAK
Alicja Emilia CICHON	TAK
Anna Halina CZYŻEWSKA	TAK
Katarzyna Bogusława GANKO	TAK
Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA	TAK
Robert Henryk GRUBEK	TAK
Zbigniew GRZESIAK	TAK
Wojciech JUSZCZAK	TAK
Witold Stefan KIKOLSKI	TAK
Andrzej KRASUSKI	TAK
Mirosław KRUSIEWICZ	TAK
Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	TAK
Marek Jerzy PACHNIK	TAK
Ireneusz PIASECKI	TAK
Andrzej Robert PIENIAK	TAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	TAK
Piotr PUSTOŁA	TAK
Wojciech RASTAWICKI	TAK
Robert SMUGA	TAK
Piotr Ryszard STĘPIEN	TAK
Antoni Jan TARCZYŃSKI	TAK
Beata WALAS	TAK
Elżbieta WASIELKIEWICZ	TAK
Piotr Daniel WIECZOREK	TAK
Leonard ZDANOWICZ	TAK

RADA POWIATU MIŃSKIEGO

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA z dnia 4 grudnia 2018 r.

Głosowanie jawne

Liczba uprawnionych do głosowania: 27

Liczba oddanych głosów: 27

Punkt porządku obrad	Przedmiot głosowania	TAK	NIE	WSTRZ
14	Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Powiatu Mińskiego	24	0	3

Rezultat głosowania: **Wniosek przyjęto**

Głosy oddane:

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	TAK
Łukasz Piotr BOGUCKI	WSTRZ
Leszek CELEJ	TAK
Alicja Emilia CICHON	TAK
Anna Halina CZYZEWSKA	WSTRZ
Katarzyna Bogusława GANKO	TAK
Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA	TAK
Robert Henryk GRUBEK	TAK
Zbigniew GRZESIAK	TAK
Wojciech JUSZCZAK	TAK
Witold Stefan KIKOLSKI	TAK
Andrzej KRASUSKI	TAK
Mirosław KRUSIEWICZ	TAK
Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	TAK
Marek Jerzy PACHNIK	TAK
Ireneusz PIASECKI	TAK
Andrzej Robert PIENIAK	TAK
Krzysztof PŁOCHOCKI	TAK
Piotr PUSTOŁA	TAK
Wojciech RASTAWICKI	TAK
Robert SMUGA	TAK
Piotr Ryszard STĘPIEN	TAK
Antoni Jan TARCZYŃSKI	TAK
Beata WALAS	TAK
Elżbieta WASIELKIEWICZ	TAK
Piotr Daniel WIECZOREK	WSTRZ
Leonard ZDANOWICZ	TAK